
PROVINCIA DI ORISTANO

PROVÌNTZIA DE ARISTANIS

SETTORE AFFARI GENERALI
UFFICIO APPALTI E CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 2411 del 20/12/2016

Oggetto:  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER I LAVORI ADEGUAMENTO FUNZIONALE 
DEGLI   IMPIANTI   PRESENTI   NELL'ISTITUTO   TECNICO   INDUSTRIALE   OTHOCA   DI 
ORISTANO  2° INTERVENTO  CIG: 6891804094   CUP: F14H16000550006.  

IL DIRIGENTE

Premesso che con propria determinazione n.2255 del 6 dicembre 2016 è stata indetta gara d’appalto 
mediante procedura negoziata per i lavori di adeguamento funzionale degli impianti presenti 
nell'Istituto Tecnico Industriale “Othoca” di Oristano  2° intervento;

 che nella determinazione sopra richiamata è stato stabilito di individuare la Commissione 
amministrativa come previsto dal Regolamento per la disciplina dei contratti, approvato con 
deliberazione di Consiglio Provinciale n. 15/2005 e modificato con deliberazioni n. 7/2007 e n. 
48/2008, esecutive ai sensi di legge;

 che con lettera di invito del 6 dicembre 2016, la gara è stata fissata per il giorno 20 dicembre 2016 
alle ore 9,00;

  che  parteciperà  alla  gara  in  qualità  di  componente della  Commissione,   l'Ing.  Graziano Plana, 
Istruttore Direttivo Tecnico del Settore Edilizia;

Ritenuto di designare quale componente della Commissione il dipendente Dott. Raffaele Melette, 
Responsabile del Servizio Amministrativo,  Appalti  e Contratti  e quale segretaria verbalizzante  la 
sig.ra Silvana Mariani, Istruttore Amm.vo del Servizio Amm.vo Appalti e Contratti;

DETERMINA
 di   designare   quale   componente   della   Commissione   di   gara   per   l’appalto   dei   lavori   di 
adeguamento funzionale degli impianti presenti nell'Istituto Tecnico Industriale “Othoca” di Oristano  2° 

Determinazione n. 2411 del 20/12/2016 pag.1/ 2 

Copia informatica per consultazione



intervento,  il Dott. Raffaele Melette, Responsabile del Servizio Amministrativo Appalti e Contratti e 
quale segretaria verbalizzante  la dipendente sig.ra Silvana Mariani,  Istruttore Amministrativo del 
Servizio Amm.vo Appalti e Contratti;

 di dare atto che la Commissione di gara sarà così composta:
)1 Dott. ssa Annalisa Iacuzzi     Dirigente Settore AA.GG.         Presidente
)2 Ing. Graziano Plana Istr. Dir. Tecnico Sett. Edilizia  Componente
)3 Dott. Raffaele Melette       Resp. Serv. Amm.vo App. e ContrattiComponente
)4 Sig.ra Silvana Mariani                   Istr.   Servizio Amm.vo   App. e Contr.             Segretaria 

verbalizzante

Oristano li, 20/12/2016

Sottoscritto dal Dirigente
IACUZZI ANNALISA

con firma digitale

Determ.  n. 2411 del 20/12/2016 pag.2/ 2 

Copia informatica per consultazione


